
DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo č. 929/OSHI2022 ze dne 01.11.2022

BUS záliv — náměstí 17. listopadu
(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 03.10.2022, usn. č 952/2022

dodatek smlouvy projednán v RM dne 27122022, usn. č. 1227/2022)

Podle 5 2586 a násl. Zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

&

1.1. Objednatel Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

Zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Příbram
číslo účtu: 27-521689309/0800 (výdajový)

19521689309/0800 (příjmový)

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel Staler spol. s r.o.,

Sídlo: Dubno 62, 261 01 Příbram

Zastoupený: Martinem Roušalem. jednatelem
IČO: 01498240
DIČ: C201498240
bankovní spojení: ČSOB, a.s.

281031486/0300

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 207461
(dále jen „zhotovite|“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1, a 1.2. prohlašuji, že podle zákona stanov, společenské smlouvy
nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

|. PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.11.2022 smlouvu o dílo „BUS záliv — náměstí 17. listopadu“
v celkové ceně za dílo 1 702 632,02 Kč bez DPH (tj. 2 060 184,74 Kč s DPH).

V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek
vícepráce ve výši 169 878 Kč bez DPH. Změna spočívá v nutnosti zpevnění podloží, které po provedení
statické zátěžové zkoušky nebylo únosné podle požadavků norem. Podrobnosti jsou uvedeny ve
změnovém listu, který tvoří přílohu č, 1.

Zvýše uvedených důvodů došlo k navýšení ceny zakázky dle nově předloženého soupisu prací s
výkazem výměr (změna přípustná ve smyslu 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění).

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

2.1 Stavební práce na akci „BUS záliv — náměstí 17, listopadu“



Předmětem díla jsou stavební práce na úpravě autobusového zálivu v Příbrami — na náměstí 17.

listopadu - vše vpodobě a kvalitě blíže specifikovaných v příloze smlouvy o dílo s modifikacemi

uvedenými v příloze tohoto dodatku.

Předmět díla je blíže speciňkován v technické specifikaci, která je přílohou č. 3 smlouvy.

Součástí předmětu dílajsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicménějejich

provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné i užívat.

Článek |v. Cena za dilo

Cena díla se navyšuje o 169 878 Kč bez DPH (tj. 205 552,38 Kč_s DPH), takže konečná cena díla činí

1 872 510,02 Kč bez DPH (tj. 2 265 737,12 Kč s DPH).

|||. OBECNÉ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny_

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č.1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem, účinnosti uveřejněním v registru smluv,

Příloha: Změnový list

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Martin Roušal, jednatel

město Příbram Staler spol. s r.o.



2
.2

s
s:>o„
„>
E

2“u„
S
2
:
E

E ,a“
E 2
8 a.
N %
ši u_

>33 .=
0% _5
“x “u„> „tu oa_i »
šš ?
- >.=.: .n
9% =
Q> Š

&?5% m
šš :“„w .== “>> w
ňů :
:= o -
ao x i
ňž 6 :.
€*: “E 2.a„2,2 „s 37:1) 2 mna „ 5
“_“1 : %EE ? „„mm x .anna 13 m
_02 a groo „ _mu a o““v o ez33 = _x00 "a tu
:: „7 >== :: m
oo N

"2“* 2 „„oo__ > oma'ě'gž'ťa a

on—m—mN—mo oaacccca a

„
E== „ N: N „„z.: g osow \ “'\Q\5 N „NN„„$%Ě%%%%xxťé
umagmwmšb:
333335382.
=?ss*=sg“a„„„:„._.s
:szwvvea*

\
on caaeuc
šgšššššššq.qqtv.m.3_q
zzsgagaz:

„„ „ „ss————sss

?: ES?*“ ago0 "EN- agš„ _.,E„ .š=.=9
555 323'

ŠŠŠmĚEgĚŠo 3Š€5-_wmg
35 g:?gšššgn

: „=* anal“2:1; :žeiššgšžOĚQ ==;ZŠĚSEG
l—mg gg-Ea„„3;5"'s 2==mgganSís šiššssĚšŠ=
““Si“ *ĚEŠEEFEEE
N-a še wffše"s
ĚEg %sš-:=552g
»»m_ ; N"- 1—3“=> všašššaágš0-' is.;=

wgša.>.. _ „>„„=_
za :gEx»—_e EgŠa'a' ĚgŠĚÉšEĚŽŠĚ\- n E—Ši““wg=o:sm— sěmaššs—S'Ssv—Dc vcčszuguwmmm 911190m>.89_

ococomoouccn
Kmkmxz“ \„„ „-_--_„„„

o ŘISEZIĚZE\ „-„„v--„a„ o„„.„„„,-„
s ;gšsssargNNN :nmgggsgs

-„„„„m„m9

LD

2
.2

s
s:>o„
„>
E

2“u„
S
2
:
E

E ,a“
E 2
8 a.
N %
ši u_

>33 .=
0% _5
“x “u„> „tu oa_i »
šš ?
- >.=.: .n
9% =
Q> Š

&?5% m
šš :“„w .== “>> w
ňů :
:= o -
ao x i
ňž 6 :.
€*: “E 2.a„2,2 „s 37:1) 2 mna „ 5
“_“1 : %EE ? „„mm x .anna 13 m
_02 a groo „ _mu a o““v o ez33 = _x00 "a tu
:: „7 >== :: m
oo N

"2“* 2 „„oo__ > oma'ě'gž'ťa a

on—m—mN—mo oaacccca a

„
E== „ N: N „„z.: g osow \ “'\Q\5 N „NN„„$%Ě%%%%xxťé
umagmwmšb:
333335382.
=?ss*=sg“a„„„:„._.s
:szwvvea*

\
on caaeuc
šgšššššššq.qqtv.m.3_q
zzsgagaz:

„„ „ „ss————sss

?: ES?*“ ago0 "EN- agš„ _.,E„ .š=.=9
555 323'

ŠŠŠmĚEgĚŠo 3Š€5-_wmg
35 g:?gšššgn

: „=* anal“2:1; :žeiššgšžOĚQ ==;ZŠĚSEG
l—mg gg-Ea„„3;5"'s 2==mgganSís šiššssĚšŠ=
““Si“ *ĚEŠEEFEEE
N-a še wffše"s
ĚEg %sš-:=552g
»»m_ ; N"- 1—3“=> všašššaágš0-' is.;=

wgša.>.. _ „>„„=_
za :gEx»—_e EgŠa'a' ĚgŠĚÉšEĚŽŠĚ\- n E—Ši““wg=o:sm— sěmaššs—S'Ssv—Dc vcčszuguwmmm 911190m>.89_

ococomoouccn
Kmkmxz“ \„„ „-_--_„„„

o ŘISEZIĚZE\ „-„„v--„a„ o„„.„„„,-„
s ;gšsssargNNN :nmgggsgs

-„„„„m„m9

LD




